УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

« 22 » октября 2020 года                                                                             №1138

Об участии в семинаре

На основании приказа департамента образования Белгородской области

от 19 октября 2018 года №2715 «О проведении практико-ориентированных

семинаров по работе с одарёнными детьми»    п р и к а з ы в а ю:

1. Направить 24 октября 2020 года к 10.00 часам в МАОУ «Центр

образования №1» (г. Белгород, ул. Н.Чумичова, д.53а) для участия в кустовом

практико-ориентированном семинаре по работе с одарёнными детьми:

Кондратову Л.Д., учителя МБОУ «Поповская СОШ»;

Кондрашову О.Н., учителя МБОУ «Мелиховская СОШ»;

Лазареву Н.В., учителя МБОУ «Афанасовская СОШ»;

Солдатову В.И., учителя МБОУ «Алексеевская СОШ.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Литвинову В.А.,

начальника отдела развития образования управления образования.

Начальник управления образования

администрации муниципального района

«Корочанский район»                                                                 Г.И. Крештель